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       Przyjazny Szpital w Połczynie Zdroju Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 5, 78-320 Połczyn-Zdrój 

Połczyn-Zdrój, dnia 04.04.2019 r.
Pytania i odpowiedzi do
w postępowaniu o udzielenia zamówienia pn:

„DOSTAWA LEKÓW”;
nr postępowania 1/ZP/2019

Pytanie nr 1 do zadania nr 23:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 wymaga zaoferowania leku w bezpiecznym opakowaniu zapewniającym prowadzenie  infuzji w systemie zamkniętym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania leku w bezpiecznym opakowaniu zapewniającym prowadzenie  infuzji w systemie zamkniętym.

Pytanie nr 1 do zadania nr 23:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 23 w pozycji nr 2 wymaga zaoferowania worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego z kwasami omega3 do podawania drogą żył obwodowych?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający w zadaniu nr 23 w pozycji nr 2 wymaga zaoferowania worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego z kwasami omega3 do podawania drogą żył obwodowych.

Pytanie nr 1 do zadania nr 34:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 34 w pozycji nr 4 i 11 wymaga zaoferowania płynu wieloelektrolitowego izotonicznego, izojonowego z buforami zapewniającymi równowagę kwasowo-zasadową w terapii?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający w zadaniu nr 34 w pozycji nr 4 i 11 wymaga zaoferowania płynu wieloelektrolitowego izotonicznego, izojonowego z buforami zapewniającymi równowagę kwasowo-zasadową w terapii.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w zadaniu nr 34 w pozycji nr 8 celem złożenia ważnej oferty?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w zadaniu nr 34 w pozycji nr 8.

